
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11726006H

2. Data e Regjistrimit 26/05/2021
3. Emri i Subjektit Eagle Hills Real Estate Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Administrata 8 - Porti i Durresit, 
Rruga Tregtare, Lagje Nr. 1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive te paluajtshme, ndertimi i pasurive te 
paluajtshme, dhenie me qera e pasurive te paluajtshme dhe 
çdo aktivitet tjeter ne lidhje me pasurite e paluajtshme. 
Investimi në instrument financiar (të cilët përfshijnë pa 
kufizime titujt e pjesëmarrjes në kapitalin e shoqërive 
tregtare, aksionet ose kuotat në fonde investimesh etj), 
investimi në pasuri te paluajtshme dhe në asete te prekshme 
apo të paprekshme. Ofrimi i shërbimeve të konsulences për 
shoqëritë e kontrolluara prej saj dhe/ose të tretë (të cilët 
përfshijnë pa kufizime konsulencën e natyres financiare, 
manaxheriale, ligjore, etj.) në përputhje me legjislacionin e 
zbatueshem.
Hisham Mohamed Ibrahim Soliman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/08/2023 Deri: 19/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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NORTH EAST REAL ESTATE HOLDINGS LIMITED
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eagle Hills Real Estate Development
E-Mail: elh@durresyachtsmarina.com  
Telefon: 0684041002  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


